
Bromptonin tilaus Greenbike 

Rengasta haluamasi vaihtoehdot.           Bulevardi 32  00120 Helsinki

Hinnat 2017, OVH, sis. alv. 24 % p. 050-550 1020

         S - tanko           M- tanko        H - tanko P - tanko    S- malli on matalin,

      1110.-       1110 .-     1110 .-    1110 .-        H malli korkein

9. Etulaukut (koko sarja) 10. Valot

0,- Puuvillakassi, musta 100,- Cateye Volt 300 etuvalo 65.-

55,- Ostoslaukku 105,- Satulaan Integroitu takavalo 40,-

Roll Top Bag, musta / harmaa 125,- Paristovalot eteen ja taakse 90,-

Roll Top Bag, vahattu Canvas 150,- Shimano-napadynamovalot 130,-

Brompton satula 0,- Olkalaukku 135,- SON-napadynamo, LED 390,-

Leveämpi Brompton satula 0,- Mini O Bag , valitse väri  135,-

95,- Mini O Bag, Musta, heijastava 165,- 11. Pyörän kuljetus

96,- C Bag  valitse väri  160,- Pyörän suojus ja satulapussi 40,-

S Bag  valitse väri  160,- Kuljetuslaukku B Bag 200,-

0,- Touringlaukku (T Bag) 160

Suos.  kuljettajan painolle yli 80kg O Bag  valitse väri  260,- 12. Tavaratelineen laukku

Game Bag  valitse väri  370,- Tavaratelineen laukku 110,-

Etulaukkujen kiinnike 25,-

Schwalbe Marathon 29,- 13. Pyörän työkalu rungon sisään

Kojak 29,- Brompton toolkit 70,-

KOKONAISHINTA €

Päiväys: Tilaaja:

Lähiosoite: S-posti:

Postipaikka: Puhelin:

8. Renkaat

Brooks Miesten

1. OHJAUSTANGON MALLI

5. Satulan korkeus

Pidennetty satulaputki

Teleskooppinen satulaputki

Kaikissa pyörissä valitse sekä päärungon että 

lisäosien väri;  pyörän väri voi olla pyörässä 

yksi- tai kaksivärinen. Poikkeuksena on 

Kirkaslakka ja Stardust, joissa koko pyörä on 

niiden värinen.                             

Erikoiskevyissä pyörissä, joissa titaanisia osia 

ovat etuhaarukka, takarunko, lokasuojien 

kiinnitystangot ja taittopolkimen akseli, vain 

yksi väri valitaan (eli päärunko + 

ohjaustangon tukiputki), koska titaaniosat 

ovat aina titaanin värisiä.                                                                        

Jos kuljettajan sisäjalan pituus on yli 84cm 

suosittelemme jatkettua (+6cm) tai 

teleskooppista satulaputkea. 

4. RUNKO JA VÄRI

2-vaihteinen, 4,45-5,93m (133%)

Brooks Naisten

Erikoiskevyt runko

220,- 900,-

700,-

700,-

700,-

900,-

0,-

700,-

700,-0,-

700,-

0,-

0,-

700,-

0,-

0,-

0,-

0,-

Kirkaslakka 220,-

0,-

0,-

Turkish Green

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

700,-

0,- 700,-

700,-

3-vaihteinen, 3,79-6,76m (178%) 130,-

Versio L, lokasuojat

6-vaihteinen, 2,63-7,94m (302%) 220,-

Harmaa

3.  LOKASUOJAT JA TAVARATELINE

130,-

+8%
Vakiovälitys

Korotettu välitys

1-nopeuksinen,  5.93m 0,- 0,-

0,-

2. VAIHTEISTO
Alennettu välitys

-7% -12% -18%

150,-

0,-

Versio ei lokasuojia

Päärunko

Runko kokonaan terästä

Lisäosat
Väri

80,-80,-

220,-220,-

70,-

Musta

80,-

Versio R, lokasuojat + 

tavarateline

0,-

Stardust black

130,- 130,-

0,-

Ivory

7. Jäykempi takajousi

Racing green

Tempest Blue

Red

Lagoon Blue

Lime Green

Berry Crush

6. Satula




